
Przewodniczący Rady 
tu Bydgoskiego 

ry au 

Uchwa ła Nr 164/XXVI/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 marca 2005r. 

w sprawie: wskazania jednostek budżetowych Powiatu Bydgoskiego, które 
utworzą  rachunek dochodów własnych oraz ustalenia źródeł  
dochodów własnych i ich przeznaczenia 

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Ustała się  jednostki budżetowe Powiatu Bydgoskiego, które utworz ą  
wydzielony rachunek dochodów w łasnych, źródła dochodów w łasnych i ich 
przeznaczenie wed ług załącznika do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz 

2703) wprowadzi ła z dniem 1 stycznia 2005 r. zmiany w ustawie z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych polegaj ące między innymi na: 

1) likwidacji środków specjalnych (uchylenie art. 21), 

2) wprowadzeniu art. 18a dotycz ącego dochodów własnych jednostek 

budżetowych. 

W związku z powyższym działając zgodnie z art. 18a ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 

148 z późn. zm.) Rada Powiatu Bydgoskiego okre śla źródła dochodów 

własnych, ich przeznaczenie oraz jednostki bud żetowe Powiatu Bydgoskiego, 

które utworzą  wydzielony rachunek dochodów w łasnych. 



Załącznik 
do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 164/XXVI/05 
z dnia 17 marca 2005 r. 

Jednostki budżetowe Powiatu Bydgoskiego, które utworz ą  rachunek dochodów własnych, 
źród ła dochodów własnych i ich przeznaczenie na rok 2005 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej Źród ło dochodów w łasnych Przeznaczenie dochodów w łasnych 

1 
Dom Pomocy Spo łecznej 

w Koronowie 

Środki pochodzące 
ze sprzedaży posiłków, 
usług żywieniowych dla 
pracowników zakładów, 

a także mieszkańców Miasta 
i Gminy Koronowo oraz 
z usług rehabilitacyjnych 

Sfinansowanie zakupu artyku łów 
żywnościowych, zakupu materia łów 

i usług związanych z przygotowaniem 
posiłków, funkcjonowaniem 
stołówki — np. zakup energii 

2 
Zespół  Szkół  

Agro — Ekonomicznych 
w Karolewie 

Środki pochodzące 
z odpłatności uczniów, 
pracowników szko ły 

za wyżywienie w sto łówce 
internatu 

Sfinansowanie zakupu artyku łów 
żywnościowych, zakupu materia łów 

 
i usług związanych z przygotowaniem 

 
posiłków, funkcjonowaniem 

 
stołówki internatu — np. zakup gazu, 

wyposażenia do stołówki 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

